לדברי ב"כ המשיב, עו"ד גריידי, נכח בבית המשפט כשעתיים לפני מועד הדיון דן (במסגרת תיק אחר) והפרקליטה מצאה לנכון לתזכר אותו אישית בדבר קיום ההוכחות (ראו פרוטוקול דיון מיום 22.1.2017).

דא עקא שלא המערער ולא בא כוחו התייצבו לדיון ההוכחות.

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

08 מרץ 2017

ע"מ 16-08-56700 הניה נ' מנהל מע"מ תל אביב

לאור זאת, ובהסתמך על תקנה 157(3) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן **התקנות**), בית המשפט קיבל את בקשת ב"כ המשיב והורה על מחיקת הערעור בשל אי התייצבות המערער לדיון. כמו כן נפסקו הוצאות לחובת המערער בסכום של 15,000 ש"ח.

ענייננו נסוב על הוראת תקנה 157(3) לתקנות ודרך החלטה על עובדות העניין שלפנינו.

לאור כל האמור לעיל, אין מנוס מדחיית בקשת המערער לביטול החלטת בית המשפט מיום 22.1.2017.

התוצאה, אפוא, שהחלטה על מחיקת הערעור בעינה עומדת. ההוצאות לחובת המערער בסכום של 15,000 ש"ח יוותרו על כנם.

המזכירות תיידע את המערער בדבר ההחלטה.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

ירדנה סרוסי, שופטת